



# MUNICÍPIO DE ITABAIANA/SE

Folha nº 276  
A  
LICITANET  
LICITAÇÕES ELETRÔNICAS S/A

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 074/2023

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRA do(a) MUNICÍPIO DE ITABAIANA/SE comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 074/2023 referente à *Aquisição e fornecimento parcelado de fogos de artifícios para eventuais necessidades e provável realização de Show Pirotécnico no Réveillon deste município.*, que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : FRANCA COMERCIO E SERVICOS LTDA - 07.086.024/0001-54

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	780,00	cx	CARUARU	FOGUETE	R\$ 41,24	R\$ 32.167,20	R\$ 41,24	R\$ 32.167,20	0,0000 %	R\$ 0,00

Descrição: FOGUETE 12X1 CX COM 6 PEÇAS

2	45,00	cx	NUCLEAR	GIRANDOLA	R\$ 241,58	R\$ 10.871,10	R\$ 241,58	R\$ 10.871,10	0,0000 %	R\$ 0,00
---	-------	----	---------	-----------	------------	---------------	------------	---------------	----------	----------

Descrição: GIRANDOLA 468 TIROS

3	25,00	cx	FOGOS MAIS	GIRANDOLA	R\$ 656,04	R\$ 16.401,00	R\$ 656,04	R\$ 16.401,00	0,0000 %	R\$ 0,00
---	-------	----	------------	-----------	------------	---------------	------------	---------------	----------	----------

Descrição: GIRANDOLA 1080 TIROS

4	1,00	und	TIZIU	SHOW PIROTECNICO	R\$ 27.371,55	R\$ 27.371,55	R\$ 27.371,55	R\$ 27.371,55	0,0000 %	R\$ 0,00
---	------	-----	-------	------------------	---------------	---------------	---------------	---------------	----------	----------

Descrição: Show pirotécnico Evento: Reivellon MATERIAIS UTILIZADOS 04 TORTA UFC 140 TUBOS DE 1,5",2",3" EFEITOS: TRAÇANTE EXPLOSÃO, LOOP COM CORES, FEST CORES, BOMBAS DE CORES, APITOS, CRACKER, FEST CORES ELETRIC, CROSSETE CRACKER, REPRISE DE CORES. 04 CX TORTA DE 25 TUBOS DE 2" CORES 8 MORTEIROS DE 3" 5 MORTEIROS DE 4" 3 MORTEIROS DE 6" 8 MORTEIROS DE 7" 01 GIRÂNDOLA 1080 MISTA

Subtotal Adjudicado:	R\$ 86.810,85	Subtotal Orçado: R\$	86.810,85	0,0000 %	R\$ 0,00
----------------------	---------------	----------------------	-----------	----------	----------

## TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 86.810,85	R\$ 86.810,85	0,0000 %	0,00

Itabaiana - Sergipe, 19 de Janeiro de 2024  
  
SABRINA MUNKÉ DOS SANTOS SOUZA  
PREGOEIRA